
山王病院 年末年始の診療体制について

日付 診療体制

12月28日（土） 通常診療
12月29日（日） リプロダクションセンターのみ診療（※1）

12月30日（月） 通常診療（※2）
12月31日（火） 全科休診
1月1日（水） 全科休診

1月2日（木）

内科のみ診療いたします
担当医 大久保 政雄 医師
受付時間
【午前】 8：30～11：30
【午後】13：00～16：30

1月3日（金） 全科休診
1月4日（土） 通常診療

【ご注意】
 当院は救急病院ではありませんので、緊急性のある患者様はお受けで

きない場合がございます。
 診療科によっては休診の場合もございます。休診のご案内も併せてご

確認くださいますよう、お願い申し上げます。

■お問い合わせ

山王病院 ☎: 03-3402-3151
医療法人財団順和会 〒107-0052 東京都港区赤坂8-10-16

2019.12.5

■ リプロダクションセンターの診療について
※1 …完全予約制です。医師の指示がある患者様のみ、ご予約を承ります。
※2 …完全予約制です。ご予約の上、ご来院ください。


	スライド番号 1

